
TÝDENNÍ PLÁN 2.B

13. 6.  –  17. 6. 2016

ÚKOLY  KAŽDÉHO SKŘÍTKA: 

JMÉNO: _________________

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN:
PŘEDMĚT UČIVO

-   JAK SE MI DAŘÍ 

ČESKÝ JAZYK
KONTROLA  A OPRAVA  ZÁVĚREČNÉ PÍSEMNÉ PRÁCE

PSANÍ PÍSANKA č. 2 ( dle tempa dětí) - do s. 39 včetně, diktát
ČTENÍ TV VYSÍLÁNÍ: „MŮJ NEJKRÁSNĚJŠÍ DEN VE ŠKOLE“

ANGLIČTINA 
OPAKOVÁNÍ UČIVA AJ 2. TŘÍDY - POSLECH, SLOVÍČKA, 
ROZHOVOR, HRY

MATEMATIKA 
OPAKOVÁNÍ 
NÁSOBILKA  ( po s. 38)

PRVOUKA
PRŮBĚŽNÉ OPAKOVÁNÍ  UČIVA
LIDSKÉ TĚLO, PÉČE O ZUBY, PŘÍRODA V LÉTĚ ( DO S. 65 - 
VČETNĚ) 

SPRÁVNÝ SKŘÍTEK JE NA SVÉM MÍSTĚ PO ZVONĚNÍ TIŠE     
  
DODRŽOVAT PRAVIDLA TŘÍDY:

       



PŘEDMĚT UČIVO SEBEHODNOCENÍ

ČJ UŽ VÍM, CO UMÍM

            
PS

PÍŠI ČASTO CVIČNÉ 
DIKTÁTY

            

ČT
RÁD ČTU SVÝM KAMARÁ-
DŮM           

AJ UMÍM POUŽÍVAT VE 
VĚTÁCH 30 NOVÝCH 
SLOVÍČEK, KTERÉ JSEM SE 
ZA ŠKOLNÍ ROK NAUČIL

        

M
VYZNÁM SE V 
NÁSOBILKOVÉ TABULCE

             

PRV
VÍM, JAK MÁM O SEBE 
PEČOVAT

     
* AJ - 7. LEKCE NEBUDE TENTO ROK PROBRÁNA, PROTOŽE JIŽ NENÍ V OSNOVÁCH, 
DLE NOVÝCH UČEBNIC
* ÚT 14. 6. E-liška - výukový program – 10:25h  - 11:10  h.2. třídy, cena programu 50,- Kč
* Odhlašování obědů je možné do 22. 6. 
* ST - PA 15. 6. – 17. 6. Sběr papíru (odvoz kontejneru 17. 6. )
* PA 17. 6.  Akce Žákovského parlamentu – Záhady přírody – 1. stupeň 3. – 4. vyuč. h.
                     Lov rybiček na školním hřišti 4.-5. hodina.
Činnost kroužků bude ukončena ke dni 17.6.
* Dne 29. a 30. 6. vyhlášeno ŘEDITELSKÉ VOLNO z důvodu celkové rekonstrukce škol. ku-
chyně.
*  * * KONEC ŠKOLNÍHO ROKU je tedy v úterý 28. 6. do 10:30h.

 22.6. ŠKOLNÍ VÝLET – „JESKYNĚ BLANICKÝCH RYTÍŘŮ + ROZHLEDNA“ - 
prosím o uhrazení 40,- Kč

 Vybírám peníze i na fotografie.
Díky za spolupráci                                       A. Valášková

CO SE MI TENTO TÝDEN LÍBILO, PODAŘILO:
……………………………………………………………………………………

PODPIS ŽÁKA:……………………………       PODPIS RODIČE………………… . 


